证券代码：002457     证券简称：青龙管业    公告编号：2018-070

宁夏青龙管业股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

宁夏青龙管业股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司 2018 年 7 月 1日至 2018

年 9 月 30 日期间累计收到各类政府补助金额合计 2,020,836.75 元，具体情况如下：

序

号
收款单位 发放主体

补助原因  或

项目

是否已

经实际

收到相

款项

收款

日期

补助

形式

补助金额

(元)
补助依据

是否

具有

可持

续性

是否与

公司日

常经营

活动相

关

1
宁夏青龙管业股

份有限公司

青铜峡市工

业信息化和

商务局

科技基础条件

建设计划专项

补助资金

是
2018

年 7 月
现金 300,000.00

宁财（企）指

标[2018]32

号

否 否

2
宁夏青龙管业股

份有限公司

宁夏回族自

治区财政厅

国家级企业技

术中心人才奖

补项目

是
2018

年 8 月
现金 1,000,000.00

宁财（行）指

标[2018]478

号

否 否

3
宁夏青龙管业股

份有限公司

青铜峡市财

政局

援企稳岗补贴

资金
是

2018

年 8 月
现金 25,894.75

宁人社办发

[2017]123 号
否 否

4
青铜峡市青龙新

型管材有限公司

青铜峡市财

政局

援企稳岗补贴

资金
是

2018

年 8 月
现金 59,556.50

宁人社办发

[2017]123 号
否 否

5
青铜峡市青龙新

型管材有限公司

青铜峡市财

政局

电力需求侧管

理专项资金
是

2018

年 8 月
现金 52,600.00

宁财（企）指

标[2018]432

号

否 否

6

宁夏青龙管业股

份有限公司青铜

峡分公司

青铜峡市财

政局

电力需求侧管

理专项资金
是

2018

年 8 月
现金 72,700.00

宁财（企）指

标（2018）432

号

否 否

7
福建青龙管业有

限公司

闽清县国库

支付中心

商务局拨规上

企业 2 月份用

气用电奖励资

金

是
2018

年 6 月
现金 1,206.00

梅商务

[2018]56 号
否 是

8
宁夏青龙水电安

装工程有限公司

青铜峡市财

政局

援企助岗补贴

资金
是

2018

年 8 月
现金 15,379.50

宁人社办发

[2017]123 号
否 否

9
安阳青龙管业有

限责任公司

汤阴县人民

政府

“十强十快”先

进企业奖
是

2018

年 7 月
现金 50,000.00

汤政文

[2018]17 号
否 否

10
宁夏青龙塑料管

材有限公司

宁夏回族自

治区科学技

术厅

2017 年度自治

区科学技术奖

励

是
2018

年 6 月
现金 100,000.00

宁政发

[2018]20 号
否 否

11
甘肃青龙管业有

限责任公司

民乐县财政

局

民乐县工信局

2017 年工信局

电价补贴县级

补贴资金

是
2018

年 8 月
现金 123,500.00

张财建

[2017]146 号
否 是

12
甘肃青龙管业有

限责任公司

民乐县科学

技术局

甘肃省支持科

技创新若干措

施专项资金（高

新技术企业）

是
2018

年 6 月
现金 200,000.00

甘财科

[2018]51 号
否 否

13
甘肃青龙管业有

限责任公司

民乐县科学

技术局

民乐县 2018 年

度科技创新及

成果转化应用

项目奖励资金

是
2018

年 9 月
现金 20,000.00

民科字

[2017]45 号
否 否

 合计      2,020,836.75

二、补助的类型及其对公司的影响

1、根据财政部于 2017 年 5 月 10 日修订的《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有

关规定，上述政府补助均与收益相关，其中 1,896,130.75 元与日常经营活动无关，记入当

期“营业外收入”； 124,706.00 元与日常经营活动有关，属于用电补贴，记入当期“其他

收益”科目。

2、上述政府补助合计 2,020,836.75 元，列入公司利润表相关收入项目。

3、上述政府补助最终对公司 2018 年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

三、备查文件

1.收款凭证及政府文件

特此公告。

                                      宁夏青龙管业股份有限公司董事会

                                    2018 年 10 月 12 日